1Carlo Gavazzi Ltd.
RS..E
RS..E DS CHN09/02/2024
单相，适用于阻性负载的固态继电器
主要特色
• 过零型固态继电器
• 可控硅输出（100A的版本采用反并联可控硅结构）
• 输出端集成过压保护

RS..E DS CHN09/02/2024
输入代码选项代替 。有关有效的部件号，请参阅选型指南部分。
订购代码
RS1A    E
代码 选装 介绍 解释
R -
固态继电器 （RS）
S -
1 - 单电极开关
 A - 过零型（ZC）
40 额定电压: 24 - 440 VAC, 600 Vp
48 额定电压: 24 - 528 VAC, 800 Vp 42 - 528 VAC, 1200 Vp用于
RS1A48..60/80/100E 版本
D 控制电压: 3 - 32 VDC 4 - 32 VDC 用于
RS1A48..60/80/100E 版本
A 控制电压: 80 - 250 VAC
25 额定电流: 25 AAC （215 A²s）
40 额定电流: 40 AAC （560 A²s）
60 额定电流: 60 AAC （1500 A²s）
80 额定电流: 80 AAC （3200 A²s）
100 额定电流: 100 AAC （6000 A²s）
E - 增强 （Enhanced）
B 批量包装120个 可选的
选择指南：RS..E
额定电压 ，
阻断电压，
开关模式
控制电压
最高额定运行电流
25 AAC
（215 A²s）
40 AAC
（560 A²s）
60 AAC
（1500 A²s）
80 AAC
（3200 A²s）
100 AAC
（6000 A²s）
400 VAC,
600 Vp,
ZC
3 - 32 VDC RS1A40D25E RS1A40D40E RS1A40D60E RS1A40D80E RS1A40D100E
80 - 250 VAC RS1A40A25E RS1A40A40E - - -
480 VAC,
800 Vp,
ZC
3 - 32 VDC RS1A48D25E RS1A48D40E - - -
80 - 250 VAC  RS1A48A25E RS1A48A40E - - -
480 VAC,
1200 Vp,
ZC
4 - 32 VDC - - RS1A48D60E RS1A48D80E RS1A48D100E
80 - 250 VAC - - RS1A48A60E RS1A48A80E RS1A48A100E
3Carlo Gavazzi Ltd.
RS..E
RS..E DS CHN09/02/2024
选择指南：RS..EB
Carlo Gavazzi 兼容组件